2 Jakub Uchaitski. 
3 Jan Lutomirski (t 1°' seplembre 1567), trésorier a la cour depuis 1544, chatelain de Sieradz a 

parlir du 26 mars 1563 (Halina KOWALSKA, in PSB, t. 18, pp. 139-141; MRPS, Pars 5, n° 2866). 
4 Cf. SUCHENI-GRABOWSKA, Zu den Beziehungen .. . , pp. 78-79, 98-99, notes n°5 

170-173; 
Hosii epistolae, t. 6, pp. 599-600. 

' Nous ne connaissons pas les lettres mentionnées ici. 
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rursum impedimenti rebus nostris intercedat) quinta huius mensis die hi(n)c 
movebimus et Vielunum prout rex iubet proficiscemur, quamvis fama spargatur 
nobilitatem ipsam etiam in itinere nobis vim inferre constituisse. Sed ista vulgus 
fabulatur. 

20 Radomiae, l Ianuarii. 

107 

Sigismond 11 Auguste a Dudith 
Wilno ( = Vilnius), le 7 janvier 1566 

Missive inconnue. Cop. inédite Wien, HHStA, Polen, 1., Kart. 12, fasc. 8, f. 8r-v (de la merne 
époque). 

Sigismundus Augustus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Litvaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae Samogitiaeque etc. dominus et heres. Reverende in Christo 
pater sincere nobis dilecte. 

Existimamus iam istic apud vos ita explicata esse omnia, ut nihil reginalis 
5 maiestatis iter Vieliunense amplius impedire possit. Volumus autem, ut maiestas 

reginalis Vieliuni subsistat ac istic tantisper commoretur, donec responsum a 
caesarea maiestate fratre et affine nostro carissimo accipiamus, quod quia in 
manus fortasse sanctitatis vestrae primum omnium deferetur, cupimus id dein
ceps a sanctitate vestra primo quoque tempore ad nos transmitti, ut mature quid 

10 nobis hac in re amplius sequendum sit constituamus. 
Bene valere. 
Datum Vilnae, die 7 Ianuarii, anno Domini 1566, regni vero nostri 36. 

Sigismundus Augustus rex 

Exemplum litterarum regis Poloniae ad episcopum Quinqueecclesiensem die 7 
15 Ianuarii 1566 datarum. 

16 hinc: supplevi, hic Mosbach 
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108 

Filip Padniewski a Dudith 
Kraków, le 7 janvier 1566 

Missive inconnue. Cop. inédite: Wien, HHStA, Polen 1., Kart. 12, fasc. 8, f. 9r-v (de la merne époque). 

Reverendissime et observandissime domine. Offi.ciosissimam obsequiorum meo
rum commendationem. 

Ego toto hoc tempore, posteaquam veni Cracoviam, ita fui impeditus, ut ad 
reverendissimam dominationem vestram nihil scribere potuerim - nec fuit 

5 etiam, cui darem -, sed et illa legatio domini archiepiscopi 1 et scripta procerum 
Poloniae maioris exercuerunt nos per aliquot dies; quibus tamen iam rescrip
simus non displicuisse nobis conatum et studium ipsorum in retinenda serenis
sima regina, sed consilium ipsorum, quo hac in re usi sunt, nobis non probari. 
Causam facile intelligere potest reverendissima dominatio vestra, nam et eventus